
1Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

Journal des Marchés PublicsRMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
A

 Hebdomadaire de l’Agence de Régulation des Marchés Publics du Niger N°332 du 17 au 24 Décembre 2019

1Hebdomadaire de l’ARMP N°324 du 15 au 22 Octobre 2019

Hebdomadaire de l’Agence de Régulation des Marchés Publics du Niger N°324 du 15 au 22 Octobre 2019

AAAAAVIS D’AVIS D’AVIS D’AVIS D’AVIS D’ATTRIBTTRIBTTRIBTTRIBTTRIBUTIONUTIONUTIONUTIONUTION
DEFINITIVE DE MARDEFINITIVE DE MARDEFINITIVE DE MARDEFINITIVE DE MARDEFINITIVE DE MARCHECHECHECHECHE

PLANS PRÉVISIONNELS DE PPLANS PRÉVISIONNELS DE PPLANS PRÉVISIONNELS DE PPLANS PRÉVISIONNELS DE PPLANS PRÉVISIONNELS DE PASSAASSAASSAASSAASSATION DESTION DESTION DESTION DESTION DES

MARCHÉS PUBLICS GESTION 2019MARCHÉS PUBLICS GESTION 2019MARCHÉS PUBLICS GESTION 2019MARCHÉS PUBLICS GESTION 2019MARCHÉS PUBLICS GESTION 2019

AGENCE DE RÉGULAAGENCE DE RÉGULAAGENCE DE RÉGULAAGENCE DE RÉGULAAGENCE DE RÉGULATION DES MARTION DES MARTION DES MARTION DES MARTION DES MARCHES PUBLICS (ARMP)CHES PUBLICS (ARMP)CHES PUBLICS (ARMP)CHES PUBLICS (ARMP)CHES PUBLICS (ARMP)

INSTITUT NINSTITUT NINSTITUT NINSTITUT NINSTITUT NAAAAATIONTIONTIONTIONTIONAL DE LA STAL DE LA STAL DE LA STAL DE LA STAL DE LA STAAAAATISTIQTISTIQTISTIQTISTIQTISTIQUEUEUEUEUE

MINISTÈRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDMINISTÈRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDMINISTÈRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDMINISTÈRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDMINISTÈRE DES ENSEIGNEMENTS SECONDAIRESAIRESAIRESAIRESAIRES

OFFICE DE RADIODIFFUSION TÉLÉVISION DU NIGER (ORTN)OFFICE DE RADIODIFFUSION TÉLÉVISION DU NIGER (ORTN)OFFICE DE RADIODIFFUSION TÉLÉVISION DU NIGER (ORTN)OFFICE DE RADIODIFFUSION TÉLÉVISION DU NIGER (ORTN)OFFICE DE RADIODIFFUSION TÉLÉVISION DU NIGER (ORTN)

PLANS PREVISIONNELS DE PASSATION 
DES MARCHES PUBLICS

GESTION : 2020

•	HOPITAL NATIONAL AMIROU BOUBACAR DIALLO

•	MINISTÈRE DE L’HYDRAULIQUE ET DE I’ASSAINISSEMENT

•	OFFICE DE RADIODIFFUSION TÉLÉVISION DU NIGER

•	 MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉPUBLIQUE, DE LA 

DÉCENTRALISATION ET DES AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES

AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE

Ministère de l’Energie



2 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

SOMMAIRE
•	 Message ARMP..................................................3

•	 Avis d’Attribution Definitive.........................4-5

•	 Plans Previsionnels de Passation des 
Marches.........................................................6-31

Journal des Marchés Publics
BP : 725 - Niamey - NIGER
Tél : (00227) 20 72 35 00
Email : armp@intnet.ne

Directeur  de  Publication
M. Ibrahim Allassane

Directrice  de  la  Rédaction
Mme Zourkaleini Zara

Comité  de  Rédaction
Mme Zourkaleini Zara

M. Adamou Tahirou
M. Soumana Yacouba

M. Amadou Maman Rabiou
M. Almoctar Mahamane

Conception  &  Impression
La Grande Imprimerie du Niger

BP: 383  Niamey - Niger 
Tél. : 20 73 30 91 / 93 36 33 33

Tirage  :
200 exemplaires

Abonnement/Distribution
ARMP : Tél : 20 72 35 00

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
A

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
A

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
A

AGENCE DE RÉGULATION 

DES MARCHÉS PUBLICS

(ARMP)



3Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
AAVIS

31Hebdomadaire de l’ARMP N°324 du 15 au 22 Octobre 2019

Principes Généraux du
contrôle et de la régulation

des Marchés Publics

MESSAGE



4 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
AAVIS

AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE
Exercice budgétaire : 2019
Source de financement : Budget National
Mode de passation : Demande de renseignement et de Prix
Référence du marché :N°515/19/MF/DGMP/EF
Objet du marché : Fourniture d’un (1) véhicule 4x4 Pick up Double Cabine.
Date et support de Publication de l’avis : Sahel-Quotidien n°9796 du 30 septembre 2019
Date de notification aux soumissionnaires : 24 octobre 2019

N° de 
Lot

Noms des Soumissionnatres
Montant 
proposé

Délais 
d'exécution

Observations (motif rejet/
attribution)

Unique La Nigérienne de l’Automobile
24 500 000 F.CFA 

en TTC
20 jours 

calendaires
Offre retenue techniquement 
conforme et moins disante

Ministère de l’Energie



5Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
AAVIS

AVIS D’ATTRIBUTION DEFINITIVE
Exercice budgétaire : 2019
Source de financement : Budget National
Mode de passation : Demande de renseignement et de Prix
Référence du marché :N°515/19/MF/DGMP/EF
Objet du marché : Fourniture d’un (1) véhicule 4x4 Pick up Double Cabine.
Date et support de Publication de l’avis : Sahel-Quotidien n°9796 du 30 septembre 2019
Date de notification aux soumissionnaires : 24 octobre 2019

N° de 
Lot

Noms des Soumissionnatres
Montant 
proposé

Délais 
d'exécution

Observations (motif rejet/
attribution)

Les ETS Assaïd Almahadi
34 510 000 F.CFA 

en TTC
20 jours 

calendaires
Offre non retenue pour motif de 
prix

Ministère de l’Energie



6 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

HOPITAL NATIONAL AMIROU 
BOUBACAR DIALLO

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

1 Fournitures de bureau Directeur 
Général prévision DC PM

2 Fournitures de Produits d'hygène Directeur 
Général prévision DRP PM 15/01/20

3 Fournitures et Consommables 
informatiques

Directeur 
Général prévision DC PM

4 Fourniture de Céreales et de  tubercules Directeur 
Général prévision DRP PM 10/01/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



7Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

HOPITAL NATIONAL AMIROU 
BOUBACAR DIALLO

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

05/02/20 13/02/20 23/02/20 01/03/20 14/03/20 21/03/20 3 semaines Fonds Propres

22/01/20 25/01/20 05/02/20 08/02/20 15/02/20 27/02/20 02/03/20 3 semaines Fonds propres

15/02/20 22/02/20 03/03/20 10/03/20 23/03/20 30/03/20 3 semaines Fonds propres

17/01/20 20/01/20 30/01/20 04/02/20 11/02/20 24/02/20 27/02/20 3 semaines Fonds propres

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



8 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

HOPITAL NATIONAL AMIROU 
BOUBACAR DIALLO

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

5 Fourniture de légumineuses et d'épices Directeur 
Général prévision DRP PM 10/01/20

6 Fourniture de Viande et volailles Directeur 
Général prévision DRP PM 15/01/20

7 Fournitures de pates alimentaires Directeur 
Général prévision DRP PM 15/01/20

8 Fournitures de produits alimentaires Directeur 
Général prévision DRP PM 20/01/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



9Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

HOPITAL NATIONAL AMIROU 
BOUBACAR DIALLO

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

17/01/20 20/01/20 02/02/20 07/02/20 14/02/20 27/02/20 01/03/20 3 
semaines Fonds propres

22/01/20 24/01/20 04/02/20 09/02/20 16/02/20 29/02/20 03/03/20 3 
semaines Fonds propres

22/01/20 24/01/20 04/02/20 09/02/20 16/02/20 29/02/20 03/03/20 3 
semaines Fonds propres

27/01/20 02/02/20 17/02/20 27/02/20 03/03/20 16/03/20 23/03/20 3 
semaines Fonds propres

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



10 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

MINISTÈRE DE L’HYDRAULIQUE 
ET DE I’ASSAINISSEMENT

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

1 Elaboration du manuel des sous projets UCP/ PIDACC Prévision AMI  02/12/2019

2

Recrutement d’un consultant chargé de
la Campagne de sensibilisation des 

usagers sur la lutte contre la pollution UCP/ PIDACC Prévision AMI  15/01/2020

3 Recrutement d’un consultant chargé de 
Renforce ment des capacités UCP/ PIDACC Prévision AMI  02/12/2019

4 Entretien Véhicules DRH/A/ZR Prévision AMI

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2019



11Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

MINISTÈRE DE L’HYDRAULIQUE 
ET DE I’ASSAINISSEMENT

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

09/12/19 10/02/19 12/01/19 17/01/20 24/01/20 27/01/20 03/02/20 60 Jours UE

09/12/19 10/12/19 12/01/20 17/01/20 24/01/20 27/01/20 03/02/20 120 Jours UE

09/12/19 10/12/19 12/01/20 17/01/20 24/01/20 27/01/20 03/02/20 30 Jours UE

02/12/19 06/12/19 09/12/19 16/12/19 23/12/19 30/12/19 15 Jours MCF/ROSE HA

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2019



12 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

1 Achat de consommables informatiques DG/ORTN prévision DRP PM 10/01/2020

2 Entretien bâtiments DG/ORTN prévision AOO PM 05/01/2020

3 Habillement du Personnel DG/ORTN prévision DRP PM 12/01/2020

4 Matériel de transport DG/ORTN prévision DRP PM 23/03/2020

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



13Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

14/01/20 17/01/20 27/01/20 28/01/20 04/02/20 12/02/20 20/02/20 1 MOIS Budget ORTN

10/01/20 13/01/20 18/02/20 1902/20 24/02/20 04/03/20 09/03/20 12 MOIS Budget ORTN

15/01/20 20/01/20 30/01/20 31/01/20 04/02/20 11/02/20 17/02/20 40 JOURS Budget ORTN

27/03/20 31/03/20 09/04/20 10/04/20 15/04/20 23/04/20 28/04/20 2 MOIS Budget ORTN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



14 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

5 Achat Pièces Détachées pour  parc  au-
tomobile ( Entretien véhicules) DG/ORTN prévision AOO PM 27/04/20

6 Achat de produits alimentaires DG/ORTN prévision DRP PM 15/01/20

7 Achat  de pièces de rechanges pour 
l’entretien  des Climatiseurs DG/ORTN prévision DC PM

8 Imprimés publicitaires DG/ORTN prévision DRP PM 15/01/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



15Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

30/04/20 04/05/20 04/06/20 04/06/20 08/06/20 17/06/20 19/06/20 12 MOIS Budget ORTN

20/01/20 22/01/20 03/02/20 03/02/20 06/02/20 14/02/20 18/02/20 20 JOURS Budget ORTN

14/04/20 20/04/20 20/04/20 27/04/20 06/05/20 12/05/20 12 MOIS Budget ORTN

20/01/20 22/01/20 03/02/20 03/02/20 07/02/20 14/02/20 18/02/20 12 Mois Budget ORTN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



16 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

9 Reprographiie DG/ORTN prévision DRP PM 03/02/20

10 Frais Divers DG/ORTN prévision DRP PM 09/01/20

11 Achat de climatiseurs DG/ORTN prévision DRP PM 10/02/20

12 Achat  de matériel VSAT DG/ORTN prévision DC PM

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



17Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

07/02/20 10/02/20 20/02/20 20/02/20 28/02/20 09/03/20 13/03/20 12 Mois Budget ORTN

14/01/20 17/01/20 27/01/20 27/01/20 31/0120 10/02/20 14/02/20 12 MOIS Budget ORTN

17/02/20 20/02/20 28/02/20 28/02/20 05/03/20 13/03/20 17/03/20 30 Jours Budget ORTN

15/04/20 20/04/20 20/04/20 27/04/20 06/05/20 11/05/20 40 jours Budget ORTN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



18 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

13  
Achat de  Matériel  vidéo DG/ORTN prévision AOO PM 21/01/20

14 Achat Matériel  HF - VHF DG/ORTN prévision DRP PM 25/02/20

15 Matériel  informatique DG/ORTN prévision DRP PM 24/03/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



19Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

27/01/20 29/01/20 28/02/20 06/02/20 11/02/20 18/02/20 21/02/20 30 Jours Budget ORTN

28/02/20 03/03/19 17/03/20 17/03/20 23/03/20 31/03/20 03/04/20 30 Jours Budget ORTN

28/03/20 31/03/20 09/04/20 09/04/20 13/04/20 22/04/20 24/04/20 25 jours Budget ORTN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



20 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

1 Achat de productions et coproductions 
nationales DG/ORTN prévision AOO PM 03/03/20

2 Achat de productions étrangères DG/ORTN prévision AOO PM 20/04/20

3 Achat de productions nationales DG/ORTN prévision AOO PM 25/05/20

4 Formation du personnel DG/ORTN prévision AOO PM 29/05/2020

5 Redevance/Brevet/Licence prévision AOO PM 05/03/2020

Honoraires assistances juridiques et 
comptables DG/ORTN prévision AOO PM 02/04/2020

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



21Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

09/03/20 12/03/20 15/04/20 16/04/20 21/04/20 30/04/20 05/05/20 10JOURS Budget ORTN

24/04/20 27/04/20 28/05/20 29/05/20 04/06/20 12/06/20 16/06/20 15 JOURS Budget ORTN

29/05/20 03/06/20 06/07/20 07/07/20 12/07/20 21/07/20 24/07/20 07 JOURS Budget ORTN

02/06/20 05/06/20 07/07/20 08/07/20 13/07/20 21/07/20 24/07/20 07 JOURS Budget ORTN

09/03/20 16/03/20 20/04/20 21/04/20 24/04/20 04/05/20 07/05/20 20 Jours Budget ORTN

08/04/20 12/04/20 16/05/20 17/05/20 23/05/20 02/06/20 08/06/20 2 MOIS Budget ORTN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



22 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

1 Travaux de construction DG/ORTN PM

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



23Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

12/03/20 16/03/20 16/03/20 18/03/20 27/03/20 30/03/20 3 MOIS BUDGET ORTN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

OFFICE DE RADIODIFFUSION 
TÉLÉVISION DU NIGER



24 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

1 Acquisition de matériels informatique DRF Prévision DRP PM 02/02/20

2 Entretien et maintenance DRF Prévision AOON PM 02/20/20

3 Fournitures DRF Prévision AOON PM 02/20/20

4 Acquisition matériel de transport et de 
fonction DRF Prévision AOON PM 02/20/20

5 Achat mobilier de bureau DRF Prévision DRP PM 02/02/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



25Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

05/02/20 07/02/20 14/02/20 15/03/20 22/03/20 16/04/20 23/04/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 4 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 4 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 4 mois BN

05/02/20 07/02/20 14/02/20 15/03/20 22/03/20 16/04/20 23/04/20 3 mois BN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES



26 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

6 Réhabilitation bâtiments DRF Prévision DRP PM 02/02/20

7 Fournitures DGECM-R DRF Prévision DRP PM 02/02/20

8 Construire et équiper les DRECM-R DRF Prévision AOON PM 02/20/20

9 Acquisition mobilier de bureau régions DRF Prévision AOON PM 02/20/20

10 Acquisition mobilier de bureau régions DRF Prévision AOON PM 02/20/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



27Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 6 mois BN

05/02/20 07/02/20 14/02/20 15/03/20 22/03/20 16/04/20 23/04/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 6 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 3 mois BN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES



28 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

11 Acquisitionv matériels roulants DRF Prévision AOON PM 02/20/20

12 Acquisition matériels informatique 
DGAT/D DRF Prévision AOON PM 02/20/20

13 Construire logements SG préfectures DRF Prévision AOON PM 02/20/20

14 Construire résidences préfets DRF Prévision AOON PM 02/20/20

15 Réhabilitation palais chefs traditionnels DRF Prévision AOON PM 02/20/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



29Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 14/02/20 15/03/20 22/03/20 16/04/20 23/04/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 6 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 6 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 6 mois BN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES



30 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES

Réf. 
No.
(1)

Objet du marché PRM

GENERALITES DOSSIERS

Mode de 
passation du 

marché 
(3)

Montant 
Estimalif 

(Francs CFA) 
(4)

Accord 
DGCMP 

pour MNED
(5)

Date de l’envoi
du projet de 

DAO à la DGCMP
ou au CF

(6)

                  DONNEES  SUR  LA

16 Acquisition logiciel Etat Civil DRF Prévision DRP PM 02/02/20

17 Acquisition mobilier DGECM-R DRF Prévision AOON PM 02/20/20

18 Acquisition mini bus DGECM-R DRF Prévision DC PM 02/02/20

19 Construire bâtiment annexe DGCT DRF Prévision DC PM 02/01/20

20 Conception de 10 modules et 10 curricula DRF Prévision AMI PM 02/02/20

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020



31Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019

RMP
Agence de Régulation des Marchés Publics
APLAN PREVISIONNEL DE 

PASSATION DES MARCHES

  D’APPEL D’OFFRES EVALUATION DES OFFRES EXECUTION

Date de 
réception 
avis du 
CMP/EF

Date 
d’invitation 

à 
soumission

Date ouverture 
des offres

Fin 
évaluation

Date de 
réception 
avis du 
CMPEF

Date de 
signature 
contrat

Date d’ap-
probation 
CMP/EF et 

engagement

Délai d’exé-
cution

Source de financement

    PASSATION  DES  MARCHES

05/02/20 07/02/20 14/02/20 15/03/20 22/03/20 16/04/20 23/04/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 08/03/20 07/04/20 14/04/20 09/05/20 16/05/20 3 mois BN

05/02/20 07/02/20 11/02/20 12/03/20 19/03/20 13/04/20 20/04/20 3 mois BN

05/01/20 07/01/20 11/01/20 10/02/20 17/02/20 13/03/20 20/03/20 6 mois BN

09/02/20 10/03/20 09/04/20 14/04/20 17/04/20 20/04/20 27/04/20 4 mois BN

PLAN PREVISIONNEL DE PASSATION 

DES MARCHES GESTION 2020

MINISTÈRE DE L’INTÉRIEUR, DE LA SÉCURITÉ 
PUBLIQUE, DE LA DÉCENTRALISATION ET DES 

AFFAIRES COUTUMIÈRES ET RELIGIEUSES



32 Hebdomadaire N°332 de l’ARMP du 17 au 24 Décembre 2019


